nri. **M**iserere nri dñe miserere nri
quia multū repleti sumus despec
tione. **Q**uia multum repleta ē ani
ma nra obprobrium habundantib;

Nisi despectio superbis. **PSA**
lmi. **N**isi quia dominus erat inno
bis dicat nē isrl nisi quia
dñs erat in nobis. **C**um erurgerent
homines in nos forte uiuos deglu
tissent nos. **C**um irascetur furor eoz
in nos forsitan aqua absorbuisset

nos **T**orrentem p̄transiuit anima n̄ra forsitā p̄
n̄ra, aquam in tollerabilem **B**ene ^{lisset aīa}
dictus dñs qui n̄ dedit nos incap
tionem dentib; eoz **A**nima n̄ra sic
passer erepta ē de laqueo uenantiū
laqueus contritus ē & nos libati su
mus **A**diutoriū n̄m in nomine

dñi qui fecit celum & terram. **P**
*a. Adiutoriū
n̄m in noīe d*

Qui confidunt in dño sic mons
syon n̄ commouebit̄ in et̄nū
qui habitat in ierl̄m **M**ontes
*a. Bene fac dñs
v̄ij d*

in circuitu ei⁹ & dñs in circuitu ppli
sui ex hoc n̄c & usq; in sc̄lm **Q**uia
n̄ reliquit uirgam peccatorū

sup sortem iustoz ut n̄ extendant
iustā ad iniquitatem manus suas

Bene fac dñe bonis & rectis corde **D**e
clinantes autē in obligationes ad
ducet dñs cum opantib; iniquitatē

par super israhel. **P**
p v v

& conuertendo dñs captiuitatem

Sion facti sumus sic solati. **T**unc repletum est
gaudio os nostrum et lingua nostra exulta-
vit. **T**unc dicet iterum gentes magnificavit
dominus factus est eis. **M**agnificavit dominus factus est
beatus facti sumus letati. **D**omine domine
captivitatem nostram sic torres manuum.

Qui seminat in lacrimis in exultatione
merent. **S**identes ibant et fle-
bant mittentes semina sua. **V**eni-
entes autem venient cum exultatione

Vportate manipulos suos. **P**s.
Nisi dominus edificaverit domum
in vanum laboraverunt qui
edificant eam. **N**isi dominus custodierit
ciuitatem frustra uigilat qui cu-
stodit eam. **V**anum est uobis ante
lucem surgere surgite postquam se-
deritis qui manducatis panem do-
loris. **C**um dederit dilectis suis so-
num ecce hereditas domini filii mer-
ces fructus uentris. **S**ic sagitte
in manu potentis ut filii excusso-
rum. **B**eatus uir qui impleuit

• m.
• m.
• m.
• m.

117
desideriū suū eripis n̄ cōfunde-
tur cum loquet̄ inimicis suis

.R. Beati viri
impleuit desidia
suū

Beaui om̄s qui ti **S** in porta.
ment dñm qui ambulant
inuis et **L**abores manūū
tuarū qui manducabis beatus es

.R. Beati oēs

.11.

bene tibi erit. **V**xor tua sic vitis ha-
bundans in laterib; domus tue. **F**i-

liū tuū sic nouella oliuarū in circuitu
tu. mense tue. **A**ccē sic benedicet̄